Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 100»

ул.им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел. /факс (861)992-22-32
е-та!: 4е{за9100(@Ккифаппееги

ПРИКАЗ

24.01.2023 № 43

О создании рабочей группы
по разработке, утверждению и реализации плана внедрения федеральной

образовательной программы дошкольного образования

На основании приказа департамента образования администрации
муниципального образования г.Краснодар от 20.01.2023г. № 51 «Об организации
работы по внедрению федеральной образовательной программы дошкольного
образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях
муниципального образования город Краснодар на 2023 год», в соответствии с
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 № 1028

- «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного

образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации плана

внедрения федеральной образовательной программы дошкольного образования в

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 100» ‚ в составе:
Золотарева Оксана Валерьевна, заведующий;

Петерсон Галина Юрьевна, заместитель заведующего;

Ираклионова Лариса Александровна, старший воспитатель;

Иванова Наталья Александровна, старший воспитатель.

2. Утвердить план сопровождения внедрения федеральной образовательной

программы дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —

детский сад № 100» согласно приложению.

3. Ознакомить педагогов ДОО с утвержденной федеральной образовательной

программой дошкольного образования в срок до 08.02.2023.

4. Заместителю заведующего Петерсон Г.Ю.’ внести изменения в

образовательную программу дошкольного образования МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр — детский сад № 100» в срок до 25.08.2023.

5. Администратору официального сайта МЛипатовой Е.Е. разместить

документы и материалы на сайте дошкольной образовательной организации в сети

«Интернет» в срок до 31.08.2023.

6.. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в

федеральной образовательной программе дошкольного образования в срок до

15.09.2023,

т Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:
заместитель заведующего

старший воспитатель

старший воспитатель

д О.В.Золотарева

О {- Гю/Петерсон

#“/”„ Л.А.Ираклионова
- Н.А.Иванова

Ку 5 < - №

МАДОУ МО ‚8
гк зопао : \ г. Краснодар 8] ы =!

$ ы «Центр -

°.\ детский сад № 100»